Nie natem jednak koniec.

W tych dniach prezydent miasta Sosnowca p. Kozłowski odezwaniami swojemi zawiadomił b. członków Komitetu Szkolnego, że ze względu na to, iż naczelnik dykcji, rozchodu na zwołanie ogólnego zebrania miesz-

kańców miasta na dzień 5/18 Sierpnia 1908 roku, wynoszący rs. 81 kop. 30, nie zatwierdził, przeto żąda aby 18 członków b. Komitetu Szkolnego wnieśli jak najprędzej do kasy miejskiej po rs. 4 kop. 51<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, w przeciwnym bowiem razie, będzie zmuszony sumę tę wywindykować środkami przymusowemi.

I tem.